yang mempertanyakan apakah ada
orang lain yang lebih alim dari Ali

Khameni’i. Bahwa memilih Ali
Khameni’i sebagai Marja’ adalah

yang paling menguntungkan”

Syi’ah Menurut Sumber Syi’ah hal 191

1. Al Kaafii karya Abu Ja'far Muhammad bin Ya'qub bin

Ishaq Al Kulaini atau dikenal dengan julukan Tsiqotul

Islam (W. 328 H/940 M)

2. Man Laa Yahdhuruhu Al Faqiih. Karya Abu Ja’far

Muhammad bin Ali bin Husain bin Musa bin Babawaih

Al Qommi (305-381 H/917-991) atau dikenal dengan

julukan Syaikh Shaduuq

3. Tahdziibu Al Ahkaam, karya Muhammad bin Hasan bin

Ali bin Hasan dikenal dengan Syaikh Ath Thusi juga

sering dikenal dengan nama Syaikh Ath Thaifah (W 460

H/1067M)

4. Al Istibshaar, yang juga karya Ath Thuusii. Kitab ini

terdiri dari 5511 hadits dlm 925 bab.

1. Imam Ath Thusi

“Imam Al Kulainy adalah seorang yang tsiqoh (terpercaya) dan
sangat memahami hadits-hadits”

2. Imam An Najasyi

“Imam Al Kulainy adalah orang yang paling tsiqoh dalam ilmu
hadits dan yang paling kuat hafalannya”